
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297268 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

7 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k prodeji stylový byt o dispozici 2+kk, situovaný ve
vyhledávané lokalitě pražských Stodůlek. Byt se nachází v
cihlovém domě z roku 2007, která je součástí moderního
rezidenčního projektu, nabízející komfortní bydlení.Byt o celkové
ploše 65 m2 se skládá z prostorného obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, ložnice, koupelny s vanou a toaletou a
praktické předsíně a šatnou, která zajišťuje dostatek úložného
prostoru. Z obývacího pokoje i ložnice je přímý vstup na útulný
balkon, který poskytuje příjemné místo k odpočinku s výhledem do
klidného okolí.Součástí vybavení bytu je moderní kuchyňská linka
včetně spotřebičů (trouba, varná deska, digestoř, lednice) a kvalitní
podlahové krytiny. V domě je výtah a k bytu náleží parkovací stání
a sklep. V blízkosti se nachází obchodní centra, školy, školky,
lékařské služby, restaurace i sportovní areály. Příjemnou
atmosféru dokresluje okolní příroda, včetně Centrálního parku a
Prokopského údolí, ideálních míst pro procházky či rekreaci.

ID inzerátu ESO: 4297268
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 900892292
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 892292

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ludmila Toneva
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


